2

ПРИКАЗ
Министерства спорта Республики Марий Эл

от 02 февраля 2015 г. № 17

Об аттестации педагогических работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл (Приложение № 1).

2. Утвердить состав экспертов, осуществляющих всесторонний анализ профессиональной деятельности педагогических работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл (Приложение № 2).
3. Утвердить критерии оценки результатов профессиональной деятельности тренера-преподавателя и инструктора-методиста (Приложение № 3).
4. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Республики Марий Эл от 16 января 2013 г. № 31/1 «Об организации
и проведении аттестации педагогических работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл».
5. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Республики Марий Эл от 20 января 2013 г. № 32/1 «Об утверждении состава экспертной группы по аттестации педагогических работников государственных учреждений Республики Марий Эл, находящихся
в ведении Министерства спорта Республики Марий Эл».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра спорта Республики Марий Эл Киверина С.М.
Министр                                                                                           В.Чумаков